
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVŲ Į LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ ASOCIACIJOS SUVAŽIAVIMĄ 

IŠRINKIMO 

 

2023 m. balandžio 27 d. Nr. TS-107 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 35 

punktu, 25 straipsnio 4 dalies 4 punktu, Lietuvos savivaldybių asociacijos įstatų, patvirtintų 

Lietuvos savivaldybių asociacijos 2015 m. gegužės 27 d., 4.4 papunkčiu, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-102, 29.35 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Išrinkti atstovus į Lietuvos savivaldybių asociacijos organizuojamus suvažiavimus 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui:  

savivaldybės tarybos narį Tadą Barauską, išrinktą pagal Lietuvos socialdemokratų partijos 

iškeltų kandidatų sąrašą; 

savivaldybės tarybos narį Andrių Burnicką, išrinktą pagal Tėvynės sąjungos-Lietuvos 

krikščionių demokratų iškeltų kandidatų sąrašą.  

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. balandžio 25 d. sprendimą Nr. TS-24 

„Dėl Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimo delegatų“; 

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. balandžio 26 d. sprendimą Nr. TS-6.71 

„Dėl Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimo delegatų“; 

2.3. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 20 d. sprendimą Nr. TS-8.123 

„Dėl Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimo delegatų“; 

2.4. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 22 d. sprendimą Nr. TS-4.67 

,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 20 d. sprendimo Nr. TS-8. 123 „Dėl 

Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimo delegatų“ dalinio pakeitimo“; 

2.5. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d.  sprendimą Nr. TS-78 

„Dėl Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimo delegatų“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

    

 

 


